
ZARZĄDZENIE NR 118/2024 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Sołectwa Bukowina 
w sprawie nadania nazwy ulicom w miejscowości Bukowina 

Na podstawie art. Sa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz z uchwały Nr XVII/176/2016 Rady Gminy Cewice z dnia 26 sierpnia 2016 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Cewice (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z 2016 r. poz. 3137) zarządzam, co następuje: 

1. 

1. Przeprowadzić  z mieszkańcami Sołectwa Bukowina konsultacje społeczne, których celem będzie zebranie 
uwag i opinii w związku z zamiarem podjęcia przez Radę  Gminy Cewice uchwały, w sprawie nadania nazwy 
ulicom w miejscowości Bukowina, oznaczonym numerami działek: 234, 246/1, 149/1, 41/45, 245, 487, 24 1/1, 236, 
177/7, 177/8, 449, 314, 238, 330, 250/1, 250/5, 200/8, 192/11, 193/5, 193/3, 196/6, 195/8, 195/10, 196/12, 201/1, 
206/9, 206/4, 260, 197/4, 197/6, 197/10, 263, 237, 345, 350 i 248/3 obręb Bukowina - stanowiącego załącznik lir 
1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Celem konsultacji społecznych jest poznanie opinii mieszkańców Sołectwa Bukowina dotyczącej propozycji 
nazwy ulicy. 

2. 

1. Konsultacje społeczne mają  zasięg lokalny i ograniczają  się  do Sołectwa Bukowina. 

2. Konsultacje społeczne zostaną  przeprowadzone w okresie od dnia 13.11.2024 r. do dnia 18.11.2024 r. 

3. Uprawnieni do udziału w konsultacjach są  pełnoletni mieszkańcy oraz właściciele nieruchomości 
znajdujących się  na terenie Sołectwa Bukowina. 

4. Materiały dotyczące sprawy będącej przedmiotem konsultacji oraz wszystkie wyjaśnienia 
w przedmiotowej sprawie można uzyskać  w Referacie Gospodarki Nieruchomościami, Ochrony Srodowiska 
i Rolnictwa Urzędu Gminy w Cewicach - pokoju nr 24(11 piętro) od dnia 13.11.2024 r. do dnia 18.11.2024 r. 
w godzinach pracy urzędu tj.: poniedziałek 7:30-16:30, wtorek-czwartek 7:30-15:30, piątek 7:30-14:30. 

5. Konsultacje zostaną  przeprowadzone w formie ankiety konsultacyjnej, która stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. Ankieta konsultacyjna dostępna będzie: 

1) na stronie internetowej www.cewice.pl  

2) na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej: www.bip.cewice.pl  

3) w siedzibie Urzędu Gminy Cewice, pokój nr 24 w godzinach pracy urzędu tj.: poniedziałek 7:30-16:30, 
wtorek-czwartek 7:30-15:30, piątek 7:30-14:30. 

6. Ankietę, o której mowa w ust. 5 należy składać  w formie pisemnej osobiście w siedzibie Urzędu Gminy 
w Cewicach - pokój nr 6 (sekretariat) w godzinach pracy urzędu, tj.: poniedziałek 7:30-16:30, wtorek-czwartek 
7:30-15:30, piątek 7:30-14:30; za pośrednictwem poczty tradycyjnej na adres: Urząd Gminy w Cewicach ul. W. 
Witosa 16, 84-312 Cewice, za pomocą  poczty elektronicznej na adres: sekretariatcewice.pl oraz na adres skrytki 
ePUAP: /o56dqo8d64/SkrytkaESP w nieprzekraczalnym terminie do dnia 18.11.2024 r. (liczy się  data wpływu do 
urzędu). 

7. Przy opracowaniu wyników konsultacji będą  brane pod uwagę  wyłącznie ankiety zawierające opinię, uwagi 
oraz propozycje zmian, które zostaną  złożone do 18.11.2024 r. 

* 3. 

1. Konsultację  maja charakter opiniodawczy. 

Id: 93D398A2-E6F7-4244-8E9B-203DE588 179D. Podpisany Strona 1 



2. Wyniki konsultacji przedstawi się  w formie informacji na stronie internetowej Gminy Cewice, na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Cewicach, na tablicy ogłoszeń  w siedzibie urzędu oraz na tablicy 
ogłoszeń  w Sołectwie Bukowina w terminie 14 dni od dnia zakończenia. 

* 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się  inspektorowi ds. gospodarki nieruchomościami i geologii Referatu 
Gospodarki Nieruchomościami, Ochrony Srodowiska i Rolnictwa Urzędu Gminy w Cewicach. 

* 5.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej www.cewice.pl, na 

stronie internetowej www.bip.cewice.pl, na tablicy ogłoszeń  w siedzibie urzędu oraz na tablicy ogłoszeń  
w Sołectwie Bukowina. 

Id: 93D398A2-E6F7-4244-8E9B-203DE588179D. Podpisany Strona 2 


	Page 1
	Page 2

